МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

им. В.Ф. Маргелова

ПРИКАЗ
26.10.2023г. № 231/1

О проведении родительского контроля

Для анализа работы по организации питания в МБОУ СОШ № 10 им.
В.Ф.Маргелова, приказываю:

1. В рамках контрольных мероприятий провести 27.10.2023г.
родительский контроль по результатам организации питания в 1 четверти 2023-
2024 учебного года в соответствии с чек-листом, предоставленным управлением
образования МО Кавказский район.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 10
им. В.Ф.Маргелова И.Ф.Вежлюкова